R.T. kování a.s.
Křičkova 373
592 31  Nové Město na Moravě
 Kapitola 1.2.2.1
(64)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2025
VCHODOVÉ  KLIKY -  RT
síla dveřního křídla  ~ 72 - 90 mm (trn □ 8 mm x 130 mm)
Typ VICTORY (oválný štít 25 mm, klika-klika, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
181.9016.25.92  - dveřní klika K-K bílá, štít 25, rozteč 92 oválný 472 -
181.8019.25.92  - dveřní klika K-K hnědá 8019, štít 25, rozteč 92 oválný 472 -
181.8077.25.92 * - dveřní klika K-K hnědá 8077, štít 25, rozteč 92 oválný 433 -
181.9001.25.92 * - dveřní klika K-K krémová, štít 25, rozteč 92 oválný 499 -
181.8003.25.92 * - dveřní klika K-K zl. dub, štít 25, rozteč 92 oválný 499 -
181.GOLD.25.92  - dveřní klika K-K zlatá (imitace bronzu), štít 25, rozteč 92 oválný 538 -
181.SILVER.25.92  - dveřní klika K-K stříbrná, štít 25, rozteč 92 oválný 538 -
181.TITAN.25.92 * - dveřní klika K-K titan, štít 25, rozteč 92 oválný 538 -
181.SATIN.25.92 * - dveřní klika K-K saténová (nová stříbrná), štít 25, rozteč 92 oválný 499 -
181.7016.25.92 * - dveřní klika K-K antracit, štít 25, rozteč 92 oválný 499 -
181.9005.25.92 * - dveřní klika K-K černá, štít 25, rozteč 92 oválný 499 -
181.8019/9016.25.92 - dveřní klika K-K hnědá+bílá, štít 25, rozteč 92 oválný 519 -
Typ VICTORY (oválný štít 25 mm, klika-koule, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
183.9016.25.92  - dveřní klika K-KO bílá, štít 25, rozteč 92 oválný 559 -
183.8019.25.92 *  - dveřní klika K-KO hnědá 8019, štít 25, rozteč 92 oválný 559 -
183.8077.25.92 * - dveřní klika K-KO hnědá 8077, štít 25, rozteč 92 oválný 559 -
183.9001.25.92 * - dveřní klika K-KO krémová, štít 25, rozteč 92 oválný 587 -
183.8003.25.92 * - dveřní klika K-KO zl. dub, štít 25, rozteč 92 oválný 587 -
183.GOLD.25.92 * - dveřní klika K-KO zlatá (imitace bronzu), štít 25, rozteč 92 oválný 625 -
183.SILVER.25.92  - dveřní klika K-KO stříbrná, štít 25, rozteč 92 oválný 587 -
183.TITAN.25.92  - dveřní klika K-KO titan, štít 25, rozteč 92 oválný 525 -
183.SATIN.25.92 * - dveřní klika K-KO saténová (nová stříbrná), štít 25, rozteč 92 oválný 587 -
183.7016.25.92 * - dveřní klika K-KO antracit, štít 25, rozteč 92 oválný 587 -
183.9005.25.92 * - dveřní klika K-KO černá, štít 25, rozteč 92 oválný 587 -
183.8019/9016.25.92 - dveřní klika K-KO hnědá+bílá, štít 25, rozteč 92 oválný 559 -
*  Na dotaz.
Všechny kliky obsahují vratné pružiny.
Uvedené ceny jsou bez DPH.
R.T. kování a.s.
Křičkova 373
592 31  Nové Město na Moravě
 Kapitola 1.2.2.1
(64)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2025
VCHODOVÉ  KLIKY -  RT
síla dveřního křídla  ~ 72 - 90 mm (trn □ 8 mm x 130 mm)
Typ VICTORY (oválný štít 32 mm, klika-klika, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
181.9016.32.92 181.9016.32.92.AR * dveřní klika K-K bílá, štít 32, rozteč 92 oválný 472 664
181.8019.32.92  181.8019.32.92 .AR * dveřní klika K-K hnědá 8019, štít 32, rozteč 92 oválný 472 664
181.8077.32.92 * 181.8077.32.92.AR dveřní klika K-K hnědá 8077, štít 32, rozteč 92 oválný 472 703
181.9001.32.92 * 181.9001.32.92 .AR * dveřní klika K-K krémová, štít 32, rozteč 92 oválný 499 730
181.8003.32.92 * 181.8003.32.92 .AR * dveřní klika K-K zl. dub, štít 32, rozteč 92 oválný 499 730
181.GOLD.32.92  181.GOLD.32.92.AR  dveřní klika K-K zlatá (imitace bronzu), štít 32, rozteč 92 oválný 538 730
181.SILVER.32.92  181.SILVER.32.92.AR * dveřní klika K-K stříbrná, štít 32, rozteč 92 oválný 538 730
181.TITAN.32.92  181.TITAN.32.92 .AR  dveřní klika K-K titan, štít 32, rozteč 92 oválný 538 730
181.SATIN.32.92 * 181.SATIN.32.92.AR * dveřní klika K-K saténová (nová stříbrná), štít 32, rozteč 92 oválný 499 730
181.7016.32.92 * 181.7016.32.92 .AR * dveřní klika K-K antracit, štít 32, rozteč 92 oválný 538 730
181.9005.32.92 * 181.9005.32.92 .AR * dveřní klika K-K černá, štít 32, rozteč 92 oválný 499 769
181.8019/9016.32.92 - dveřní klika K-K hnědá+bílá, štít 32, rozteč 92 oválný 472 -
181.GOLD/9016.32.92 - dveřní klika K-K zlatá+bílá, štít 32, rozteč 92 oválný 466 -
Typ VICTORY (oválný štít 32 mm, klika-koule, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika
Tvar
štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
183.9016.32.92 183.9016.32.92.AR * dveřní klika K-KO bílá, štít 32, rozteč 92 oválný 559 752
183.8019.32.92 183.8019.32.92.AR * dveřní klika K-KO hnědá 8019, štít 32, rozteč 92 oválný 559 752
183.8077.32.92 * 183.8077.32.92.AR * dveřní klika K-KO hnědá 8077, štít 32, rozteč 92 oválný 521 752
183.9001.32.92 * 183.9001.32.92 .AR * dveřní klika K-KO krémová, štít 32, rozteč 92 oválný 587 818
183.8003.32.92 * 183.8003.32.92 .AR * dveřní klika K-KO zl. dub, štít 32, rozteč 92 oválný 587 818
183.GOLD.32.92 183.GOLD.32.92.AR * dveřní klika K-KO zlatá (imitace bronzu), štít 32, rozteč 92 oválný 625 856
183.SILVER.32.92 183.SILVER.32.92.AR * dveřní klika K-KO stříbrná, štít 32, rozteč 92 oválný 625 818
183.TITAN.32.92 * 183.TITAN.32.92.AR  dveřní klika K-KO titan, štít 32, rozteč 92 oválný 587 818
183.SATIN.32.92 * 183.SATIN.32.92.AR * dveřní klika K-KO saténová (nová stříbrná), štít 32, rozteč 92 oválný 625 818
183.7016.32.92 * 183.7016.32.92.AR * dveřní klika K-KO antracit, štít 32, rozteč 92 oválný 625 870
183.9005.32.92 * 183.9005.32.92.AR * dveřní klika K-KO černá, štít 32, rozteč 92 oválný 587 818
183.8019/9016.32.92 - dveřní klika K-KO hnědá+bílá, štít 32, rozteč 92 oválný 559 -
183.GOLD/9016.32.92 - dveřní klika K-KO zlatá+bílá, štít 32, rozteč 92 oválný 625 -
*  Na dotaz.
Všechny kliky obsahují vratné pružiny.
Uvedené ceny jsou bez DPH.
R.T. kování a.s.
Křičkova 373
592 31  Nové Město na Moravě
 Kapitola 1.2.2.1
(64)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2025
VCHODOVÉ  KLIKY -  RT
síla dveřního křídla  ~ 72 - 90 mm (trn □ 8 mm x 130 mm)
Typ SATURN (obdélníkový štít 32 mm, klika-klika, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
108.9016.32.92  108.9016.32.92.AR  dveřní klika K-K bílá, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 472 703
108.8019.32.92  108.8019.32.92.AR * dveřní klika K-K hnědá 8019, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 472 664
108.8077.32.92 * 108.8077.32.92.AR * dveřní klika K-K hnědá 8077, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 433 664
108.9001.32.92 * 108.9001.32.92.AR * dveřní klika K-K krémová, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 499 730
108.8003.32.92 * 108.8003.32.92.AR * dveřní klika K-K zl. dub, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 499 730
108.GOLD.32.92  108.GOLD.32.92 .AR * dveřní klika K-K zlatá (imitace bronzu), štít 32, rozteč 92 obdélníkový 538 730
108.SILVER.32.92  108.SILVER.32.92.AR  dveřní klika K-K stříbrná, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 538 769
108.TITAN.32.92 * 108.TITAN.32.92.AR  dveřní klika K-K titan, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 499 730
108.SATIN.32.92 * 108.SATIN.32.92.AR * dveřní klika K-K saténová (nová stříbrná), štít 32, rozteč 92 obdélníkový 499 730
108.7016.32.92 * 108.7016.32.92.AR * dveřní klika K-K antracit, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 499 763
108.9005.32.92 * 108.9005.32.92.AR * dveřní klika K-K černá, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 499 730
Typ SATURN (obdélníkový štít 32 mm, klika-koule, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
116.9016.32.92  116.9016.32.92.AR  dveřní klika K-KO bílá, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 559 790
116.8019.32.92 * 116.8019.32.92.AR * dveřní klika K-KO hnědá 8019, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 559 754
116.8077.32.92 * 116.8077.32.92.AR * dveřní klika K-KO hnědá 8077, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 521 754
116.9001.32.92 * 116.9001.32.92.AR * dveřní klika K-KO krémová, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 587 818
116.8003.32.92 * 116.8003.32.92.AR * dveřní klika K-KO zl. dub, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 587 818
116.GOLD.32.92  116.GOLD.32.92.AR  dveřní klika K-KO zlatá (imitace bronzu), štít 32, rozteč 92 obdélníkový 625 856
116.SILVER.32.92  116.SILVER.32.92.AR  dveřní klika K-KO stříbrná, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 625 856
116.TITAN.32.92 * 116.TITAN.32.92.AR * dveřní klika K-KO titan, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 587 818
116.SATIN.32.92 * 116.SATIN.32.92.AR  dveřní klika K-KO saténová (nová stříbrná), štít 32, rozteč 92 obdélníkový 587 818
116.7016.32.92 * 116.7016.32.92.AR * dveřní klika K-KO antracit, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 625 818
116.9005.32.92 * 116.9005.32.92.AR * dveřní klika K-KO černá, štít 32, rozteč 92 obdélníkový 587 818
*  Na dotaz.
Všechny kliky obsahují vratné pružiny.
Uvedené ceny jsou bez DPH.
R.T. kování a.s.
Křičkova 373
592 31  Nové Město na Moravě
 Kapitola 1.2.2.1
(64)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2025
VCHODOVÉ  KLIKY -  RT
síla dveřního křídla  ~ 72 - 90 mm (trn □ 8 mm x 130 mm)
Typ JUPITER (oválný štít 36 mm, klika-klika, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
- 109.9016.36.92.AR  dveřní klika K-K bílá, štít 36, rozteč 92 oválný - 863
- 109.8019.36.92.AR  dveřní klika K-K hnědá 8019, štít 36, rozteč 92 oválný - 863
- 109.8077.36.92.AR * dveřní klika K-K hnědá 8077, štít 36, rozteč 92 oválný - 818
- 109.9001.36.92.AR * dveřní klika K-K krémová, štít 36, rozteč 92 oválný - 883
- 109.8003.36.92.AR * dveřní klika K-K zl. dub, štít 36, rozteč 92 oválný - 928
- 109.GOLD.36.92.AR  dveřní klika K-K zlatá (imitace bronzu), štít 36, rozteč 92 oválný - 928
- 109.SILVER.36.92.AR  dveřní klika K-K stříbrná, štít 36, rozteč 92 oválný - 928
- 109.TITAN.36.92.AR * dveřní klika K-K titan, štít 36, rozteč 92 oválný - 883
- 109.SATIN.36.92.AR * dveřní klika K-K saténová (nová stříbrná), štít 36, rozteč 92 oválný - 928
- 109.7016.36.92.AR * dveřní klika K-K antracit, štít 36, rozteč 92 oválný - 883
- 109.9005.36.92.AR * dveřní klika K-K černá, štít 36, rozteč 92 oválný - 928
Typ JUPITER (oválný štít 36 mm, klika-koule, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
- 117.9016.36.92.AR  dveřní klika K-KO bílá, štít 36, rozteč 92 oválný - 951
- 117.8019.36.92.AR  dveřní klika K-KO hnědá 8019, štít 36, rozteč 92 oválný - 951
- 117.8077.36.92.AR * dveřní klika K-KO hnědá 8077, štít 36, rozteč 92 oválný - 908
- 117.9001.36.92.AR * dveřní klika K-KO krémová, štít 36, rozteč 92 oválný - 970
- 117.8003.36.92.AR * dveřní klika K-KO zl. dub, štít 36, rozteč 92 oválný - 1016
- 117.GOLD.36.92.AR  dveřní klika K-KO zlatá (imitace bronzu), štít 36, rozteč 92 oválný - 1016
- 117.SILVER.36.92.AR  dveřní klika K-KO stříbrná, štít 36, rozteč 92 oválný - 1016
- 117.TITAN.36.92.AR  dveřní klika K-KO titan, štít 36, rozteč 92 oválný - 970
- 117.SATIN.36.92.AR * dveřní klika K-KO saténová (nová stříbrná), štít 36, rozteč 92 oválný - 970
- 117.7016.36.92.AR * dveřní klika K-KO antracit, štít 36, rozteč 92 oválný - 970
- 117.9005.36.92.AR * dveřní klika K-KO černá, štít 36, rozteč 92 oválný - 1016
*  Na dotaz.
Všechny kliky obsahují vratné pružiny.
Uvedené ceny jsou bez DPH.
R.T. kování a.s.
Křičkova 373
592 31  Nové Město na Moravě
 Kapitola 1.2.2.1
(64)                                                                                                                                                                                                                                                                                  3. 2025
VCHODOVÉ  KLIKY -  RT
síla dveřního křídla  ~ 72 - 90 mm (trn □ 8 mm x 130 mm)
Typ JUPITER (oválný štít 52 mm, klika-klika, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
- 109.9016.52.92.AR  dveřní klika K-K bílá, štít 52, rozteč 92 oválný - 1238
- 109.8019.52.92.AR *  dveřní klika K-K hnědá 8019, štít 52, rozteč 92 oválný - 1238
- 109.8077.52.92.AR * dveřní klika K-K hnědá 8077, štít 52, rozteč 92 oválný - 1238
- 109.9001.52.92.AR * dveřní klika K-K krémová, štít 52, rozteč 92 oválný - 1302
- 109.8003.52.92.AR * dveřní klika K-K zl. dub, štít 52, rozteč 92 oválný - 1302
- 109.GOLD.52.92.AR * dveřní klika K-K zlatá (imitace bronzu), štít 52, rozteč 92 oválný - 1348
- 109.SILVER.52.92.AR * dveřní klika K-K stříbrná, štít 52, rozteč 92 oválný - 1302
- 109.TITAN.52.92.AR  dveřní klika K-K titan, štít 52, rozteč 92 oválný - 1302
- 109.SATIN.52.92.AR * dveřní klika K-K saténová (nová stříbrná), štít 52, rozteč 92 oválný - 1302
- 109.7016.52.92.AR * dveřní klika K-K antracit, štít 52, rozteč 92 oválný - 1302
- 109.9005.52.92.AR * dveřní klika K-K černá, štít 52, rozteč 92 oválný - 1302
Typ JUPITER (oválný štít 52 mm, klika-koule, prášková barva)
Objednací číslo
Charakteristika Tvar štítku
Cena [Kč/ks]
bez překrytí S překrytím bez AR S AR
- 117.9016.52.92.AR  dveřní klika K-KO bílá, štít 52, rozteč 92 oválný - 1343
- 117.8019.52.92.AR * dveřní klika K-KO hnědá 8019, štít 52, rozteč 92 oválný - 1294
- 117.8077.52.92.AR * dveřní klika K-KO hnědá 8077, štít 52, rozteč 92 oválný - 1294
- 117.9001.52.92.AR * dveřní klika K-KO krémová, štít 52, rozteč 92 oválný - 1374
- 117.8003.52.92.AR * dveřní klika K-KO zl. dub, štít 52, rozteč 92 oválný - 1374
- 117.GOLD.52.92.AR  dveřní klika K-KO zlatá (imitace bronzu), štít 52, rozteč 92 oválný - 1128
- 117.SILVER.52.92.AR * dveřní klika K-KO stříbrná, štít 52, rozteč 92 oválný - 1374
- 117.TITAN.52.92.AR * dveřní klika K-KO titan, štít 52, rozteč 92 oválný - 1374
- 117.SATIN.52.92.AR * dveřní klika K-KO saténová (nová stříbrná), štít 52, rozteč 92 oválný - 1374
- 117.7016.52.92.AR * dveřní klika K-KO antracit, štít 52, rozteč 92 oválný - 1374
- 117.9005.52.92.AR * dveřní klika K-KO černá, štít 52, rozteč 92 oválný - 1374
*  Na dotaz.
Všechny kliky obsahují vratné pružiny.
Uvedené ceny jsou bez DPH.